
Projekt 
 
z dnia  20 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/.../26 
RADY GMINY KOZY 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/127/25 Rady Gminy Kozy z dnia 18 grudnia 2025 roku , Uchwała 
Budżetowa na 2026 rok Gminy Kozy 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d, art. 51 ust. 1 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art.89, 90, 211, 212, 226, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Gminy Kozy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVIII/127/25 Rady Gminy Kozy z dnia 18 grudnia 2025 roku, Uchwale Budżetowej na 
2026 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach dochody budżetu  gminy wynoszą 117 668 426,75 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 111 940 561,17 zł, 

2) dochody majątkowe: 5 727 865,58 zł. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wydatki budżetu  gminy wynoszą 127 499 706,03 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 104 398 122,47 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23 101583,56 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie 
9 831 279,28 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
318 437,10 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
652 372,00 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z pożyczki w kwocie 5 000 000,00 zł, 

4) przychodami z tytułu wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 3 860 470,18 zł.”. 

5. Nadaje się nowe brzmienie Załącznikowi nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach przychody budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 12 351 279,28 zł, rozchody 
budżetu wynoszą 2 520 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0DE83C9-5D46-4B45-A5E5-5C3814837E51. Projekt Strona 1



6. Do Załącznika nr 4 „Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów Budżetu Gminy Kozy 
na 2026 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
wynikającymi z odrębnych ustaw” wprowadza się tabelę „5. Wpływy i wydatki z Funduszy Pomocy” wraz 
z pod tabelami „5.1 Wpływy i wydatki na świadczenia rodzinne” oraz „5.2  Wpływy i wydatki na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kozy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kozy 

 
 

Miłosz Zelek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0DE83C9-5D46-4B45-A5E5-5C3814837E51. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/.../26 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

Dochody budżetu Gminy Kozy na 2026 rok 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

bieżące razem: 111 940 561,17    0,00    0,00    111 940 561,17    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

658 167,47    0,00    0,00    658 167,47    

majątkowe 
600  Transport i łączność 0,00    0,00    1 293 926,75    1 293 926,75    

 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00    0,00    1 293 926,75    1 293 926,75    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500 000,00    -3 482 000,00    0,00    18 000,00    

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 150 000,00    -3 134 000,00    0,00    16 000,00    

 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

350 000,00    -348 000,00    0,00    2 000,00    

majątkowe razem: 7 915 938,83    -3 482 000,00    1 293 926,75    5 727 865,58    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 025 000,00    -3 482 000,00    0,00    543 000,00    

Ogółem: 119 856 500,00    -3 482 000,00    1 293 926,75    117 668 426,75    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 683 167,47    -3 482 000,00    0,00    1 201 167,47    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0DE83C9-5D46-4B45-A5E5-5C3814837E51. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/.../26 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

Wydatki budżetu Gminy Kozy na 2026 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 11 326 300,00 866 500,00 416 500,00 0,00 416 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 459 800,00 10 459 

800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 11 919 300,00 866 500,00 416 500,00 0,00 416 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 052 800,00 11 052 

800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 271 300,00 811 500,00 411 500,00 0,00 411 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 459 800,00 10 459 

800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 11 864 300,00 811 500,00 411 500,00 0,00 411 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 052 800,00 11 052 

800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 288 798,06 3 826 262,00 3 055 700,00 0,00 3 055 700,00 770 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 462 536,06 8 462 536,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 12 288 798,06 3 826 262,00 3 055 700,00 0,00 3 055 700,00 770 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 462 536,06 8 462 536,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 438 036,06 3 015 500,00 3 015 500,00 0,00 3 015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 422 536,06 8 422 536,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 11 438 036,06 3 015 500,00 3 015 500,00 0,00 3 015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 422 536,06 8 422 536,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 984 572,45 14 110 324,95 13 508 

379,23 11 375 650,73 2 132 728,50 45 000,00 303 951,00 252 994,72 0,00 0,00 874 247,50 874 247,50 678 250,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301 593,32 301 593,32 26 000,00 17 000,00 9 000,00 0,00 0,00 275 593,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 15 286 165,77 14 411 918,27 13 534 

379,23 11 392 650,73 2 141 728,50 45 000,00 303 951,00 528 588,04 0,00 0,00 874 247,50 874 247,50 678 250,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 10 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 830,75 13 830,75 13 830,75 13 830,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 112 830,75 112 830,75 112 830,75 23 830,75 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 803 593,73 2 803 593,73 2 802 393,73 2 553 993,73 248 400,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 169,25 3 169,25 3 169,25 3 169,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 2 806 762,98 2 806 762,98 2 805 562,98 2 557 162,98 248 400,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 309 397,72 475 150,22 177 155,50 50 500,00 126 655,50 45 000,00 0,00 252 994,72 0,00 0,00 834 247,50 834 247,50 678 250,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284 593,32 284 593,32 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 275 593,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 593 991,04 759 743,54 186 155,50 50 500,00 135 655,50 45 000,00 0,00 528 588,04 0,00 0,00 834 247,50 834 247,50 678 250,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo przed zmianą 862 100,00 172 100,00 65 900,00 27 500,00 38 400,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0DE83C9-5D46-4B45-A5E5-5C3814837E51. Projekt Strona 1



zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 862 100,00 172 100,00 65 900,00 27 500,00 38 400,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414 Obrona cywilna 
po zmianach 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała działalność 
po zmianach 34 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 080 690,00 2 080 690,00 2 080 690,00 0,00 2 080 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 318 437,10 318 437,10 318 437,10 0,00 318 437,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 2 399 127,10 2 399 127,10 2 399 127,10 0,00 2 399 127,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 690,00 370 690,00 370 690,00 0,00 370 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 318 437,10 318 437,10 318 437,10 0,00 318 437,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814 Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 689 127,10 689 127,10 689 127,10 0,00 689 127,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 605 921,48 53 605 921,48 43 000 

015,39 36 263 904,43 6 736 110,96 8 612 
200,00 1 687 400,00 306 306,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 760,00 -2 760,00 -2 760,00 -2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 062,01 237 062,01 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 234 302,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 53 840 223,49 53 840 223,49 43 000 

015,39 36 261 144,43 6 738 870,96 8 612 
200,00 1 687 400,00 540 608,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 030 268,17 3 030 268,17 2 912 268,17 2 575 997,50 336 270,67 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 3 030 268,17 3 030 268,17 2 912 268,17 2 573 597,50 338 670,67 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 282 190,00 4 282 190,00 4 282 190,00 2 495 610,00 1 786 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 4 282 190,00 4 282 190,00 4 282 190,00 2 495 250,00 1 786 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 585 306,09 585 306,09 279 000,00 7 000,00 272 000,00 0,00 0,00 306 306,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234 302,01 234 302,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 302,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 819 608,10 819 608,10 279 000,00 7 000,00 272 000,00 0,00 0,00 540 608,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 571 021,75 3 571 021,75 2 720 123,87 1 779 426,28 940 697,59 150 000,00 614 954,00 85 943,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 155,60 59 155,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 155,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 630 177,35 3 630 177,35 2 720 123,87 1 779 426,28 940 697,59 150 000,00 614 954,00 145 099,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 432,88 253 432,88 5 700,00 0,00 5 700,00 150 000,00 11 789,00 85 943,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 155,60 59 155,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 155,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 312 588,48 312 588,48 5 700,00 0,00 5 700,00 150 000,00 11 789,00 145 099,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 512 109,00 8 382 109,00 8 271 109,00 634 919,93 7 636 189,07 105 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,00 4 130 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 032 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 028 000,00 -4 028 

000,00 -3 928 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 718,00 18 718,00 18 718,00 0,00 18 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 9 498 827,00 8 396 827,00 8 285 827,00 634 919,93 7 650 907,07 105 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 102 000,00 1 102 000,00 202 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 346 750,00 46 750,00 46 750,00 2 630,93 44 119,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 718,00 18 718,00 18 718,00 0,00 18 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 361 468,00 61 468,00 61 468,00 2 630,93 58 837,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 484 159,00 154 159,00 154 159,00 17 409,00 136 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330 000,00 4 330 000,00 4 130 000,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -4 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 028 000,00 -4 028 -3 928 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0DE83C9-5D46-4B45-A5E5-5C3814837E51. Projekt Strona 2



000,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 456 159,00 154 159,00 154 159,00 17 409,00 136 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 202 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 006 500,00 103 469 

916,44 80 449 
991,03 54 215 565,58 26 234 425,45 14 151 

932,00 7 066 748,72 645 244,69 0,00 1 156 
000,00 26 536 583,56 26 536 

583,56 5 425 451,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 046 860,00 -18 860,00 -18 860,00 -2 760,00 -16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 028 000,00 -4 028 

000,00 -3 928 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 540 066,03 947 066,03 378 015,10 17 000,00 361 015,10 0,00 0,00 569 050,93 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 127 499 706,03 104 398 

122,47 80 809 
146,13 54 229 805,58 26 579 340,55 14 151 

932,00 7 066 748,72 1 214 295,62 0,00 1 156 
000,00 23 101 583,56 23 101 

583,56 1 497 451,68 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0DE83C9-5D46-4B45-A5E5-5C3814837E51. Projekt Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/.../26 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść Plan  
1 Dochody ogółem 117 668 426,75 

2 Wydatki ogółem 127 499 706,03 

3 Wynik – deficyt budżetowy -9 831 279,28 

4 Przychody budżetu 12 351 279,28 

 § 902 
 - przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

200 000,00 

 § 905 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

318 437,10 

 § 906 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

652 372,00 

 § 950  - wolne środki o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 180 470,18 

 § 952  - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 5 000 000,00 

5 Rozchody budżetu 2 520 000,00 

 § 962  - pożyczki udzielone na  finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 200 000,00 

 § 992  - spłata otrzymanych pożyczek i kredytów bankowych (WFOŚ i 
NFOŚ) 520 000,00 

 § 982  - wykup innych papierów wartościowych 1 800 000,00 

6 Suma dochodów i przychodów budżetowych 130 019 706,03 

7 Suma wydatków i rozchodów budżetowych 130 019 706,03 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0DE83C9-5D46-4B45-A5E5-5C3814837E51. Projekt Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/.../26 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów Budżetu Gminy Kozy na 2026 rok związane 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z 

odrębnych ustaw 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
5. Wpływy i wydatki z Funduszu Pomocy 

5.1. Wpływy i wydatki na "Świadczenia rodzinne"  

Dochody bieżące 
852  Pomoc społeczna  6 500,00  

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  6 500,00  

  razem dochody  6 500,00  
Wydatki bieżące 

852  Pomoc społeczna  6 500,00  
 85295 Pozostała działalność  6 500,00  
  Wydatki bieżące  6 500,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 500,00  
  razem wydatki  6 500,00  
    

5.2. Wpływy i wydatki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

Przychody 

 § 905 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 318 437,10  

  razem przychody  318 437,10  
Wydatki bieżące 

758  Różne rozliczenia  318 437,10  
 75814 Rózne rozliczenia finansowe  318 437,10  
  Wydatki bieżące  318 437,10  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  318 437,10  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  318 437,10  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0DE83C9-5D46-4B45-A5E5-5C3814837E51. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/.../26 RADY GMINY KOZY  z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


